In nomine s. et indiv. trinitatis. Amen.

Labuntur cuncta sub tempore constituta:
G S ]_).

Nos igitur Chotoborius, dictus de Retschitz,
nostraque laudabilis matrona, recognoscimus et
publice protestamur, bona delegasse fratribus
teutonicae domus in Comotove, in remedium et
salutem animarum nostrarum, faventibus et con-
sentientibus omnibus baeredibus nostris: Krimowe
videlicet, et villas sibi conjunctas, quarum no-
mina sunt: Strasch: Nebowaz: Luden: Diirren-
thal: Mainhardsdorf: Hodewitz: WWysoka: una
cum judicio, pratis, e. s. p. post discessum nos-
trum cuncia dubictate ac violentia remota, omni-
(ue jure perpetuo possidenda e. s. p. cum de car-

nis ergastulo soluti fuerimus, apud supra notatos

_ AL
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fratres, in domo practacta eligimus corpora
nostra subhumari. Ne autem e. s. p. pariter et
testium suhscriplnrum, quorum nomina sunt haee:
Albertus de Secherg: -— Albertus, frater suus,
dictus Licnic: — Chotiborius de Retschitz: —
Smilo; frater suus de Lubschowitz: — Bohus-
laus de See: — Neblaz, frater suus de See: —
Burghardes de Maschowe: Henricus de Rechen-

berg, cum fratribus suis: — Erhardus de Brand : —

Przedota de Dobrenz: — Petrus de Hugi: —
Wiko de Minitz: — Ludovicus de Priesen: —
Fridericus de Priesen: — Petrus de Sobiesak: —

Przibislaus de Sobiesak : — Waclaus de Sobiesak :
— Bohusch de Wodichrad: — Benesch de~Wo-
dichrad: — Wolschek de Sabenitz: — Czenko

de Sajaschitz: — Woko de Sajaschitz: — Qual

de Habran: — ’.Tl'oj.‘m de Pricsen: — Poczal de
Ugezd! — Petrus de Suschan: — Stislaw de Lu-

beschitz: — Czaslaw de Prahn: — Datum Como-
towe: A. D. MCCLXXXI. calendis Januarii;

Aug Der Handichr. Gefch. der Stadt Konmmotan von
3. lretifa, tm dortigen Nathhaufes 1, V. §. 40. — und
ubereinftimmend mit dem im Prager £ £ Gub, Avchive
vorfindigen Oviginal ofne Siegeln,

Nobilis D). Johanna, filia Choteborii, et Be-
nessius, vir ejus, dictus de Tuppowe, omnibus
pracsentem paginam inspecturis salutem in eo,

qui est vera salus omnium. Notum facimus tam
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praesentibus, quam futuris: quod bona in Cri-
mowe, el omnia cjus attinentia, quae pater
noster et mater, videlicet Choteborius et Ann

pro remedio animarum suarum, sanctae Mariae,

a,

et domui, et fratribus contulerunt in Chomu-
thowe cum consensu nostro ot puerorum nostro-
rum, ex tunc et modo, et in perpetuum fideliter
confitemur: ut proinde nos et omnes nostros suc-
cessores, omnium orationum vestrarum partici-
pes faciatis. Et ne aliquis sua praesumptione
hoc remedium possit impedire; hujus nostri sigilli
munimine fecimus roborari.
Das fepr Eleine auf Pergament. gefdhriebene Original
befindet fidh ¢m & £ Gub, Avchive. JIm Siegel ift ein
“Reiber mit den Worten: Benesch von Duppa. —
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Taufdurfunde der Sommotauer Sommende
fber das Dorf Turfd, gegen eine Cand:
ftrede jwifchen Sporif und Sdirnowit.